
                TROFEO DALIFORM 2005
                                11 GIUGNO 2005                                 

GIURIA
Giudice Arbitro: ANNAMARIA CAPORALI CATEGORIE TUTTE m 120
Direttore di gara: ROBERTO SARTORI
Direttore di Percorso:FAUSTO FILIPPI
Giudice di Arrivo: GIANNI LESCHIUTTA
Giudice di Partenza:MARCO SPERNAZZATI
Giudice di Controllo:CARLO POSTINGHEL Dislivello totale mt 

Partenza ore 17.00
Località:LEVICO TERME Gara a cronometro individuale

  

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

GIOVANI

1 R 10149 GHENO CLAUDIA G_F 96 2342 CS BASSANO 999,99 27,23 301

3 PRASELJ JANA G_F 97 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 NP

ESORDIENTI

1 6 10508 TAGLIATI ANGELICA E_F 95 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 23,79 301

RAGAZZI

1 17 10499 LONGON LUCIA R_F 93 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 21,05 305

2 16 10576 FRANZA JASMIN R_F 93 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 22,41 244

3 R 10530 GONTIER MARIE C. R_F 93 2367 SKIROLL VERRAYES 999,99 23,75 183

4 15 10572 BUKAVEC SARA R_F 93 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 24,09 122

5 13 10151 CHENO GIADA R_F 93 2342 CS BASSANO 999,99 24,35 61

ALLIEVI

1 R 10536 NICOSIA ALESSIA A_F 90 2367 SKIROLL VERRAYES 999,99 26,00 301

UNDER 21

1 R 10583 PAULINA MATEJA U21F 85 2352 MLADINA TRIESTE 38,83 19,42 304

2 33 10525 CHABLOZ CHANTAL U21F 86 2367 SKIROLL VERRAYES 62,72 20,11 228

3 32 10581 KOSUTA ANA U21F 87 2352 MLADINA TRIESTE 57,18 20,18 152

4 34 10531 GRIVON GIADA U21F 85 2367 SKIROLL VERRAYES 107,91 22,66 76

SENIORES

1 40 10569 BOGATEC MATEJA S_F 82 2352 MLADINA TRIESTE 6,44 18,00 306

2 47 10197 ROSA ANNA S_F 80 1000 CS ESERCITO 17,54 19,00 255

3 R 10200 DRUIDI VIVIANA S_F 75 3106 C.S.FORESTALE 1,93 19,29 204

4 43 10475 RIBOLZI ESTER S_F 84 2350 SC LISSONE 52,30 20,29 153

5 42 10248 LEONI LAURA S_F 72 3137 CUS BOLOGNA 21,75 21,21 102

6 41 10038 BETTINESCHI ERIKA S_F 81 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 10,08 21,94 51

       CLASSIFICA FEMMINILE PER CATEGORIA
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GIURIA
Giudice Arbitro: ANNAMARIA CAPORALI CATEGORIE TUTTE m 120
Direttore di gara: ROBERTO SARTORI
Direttore di Percorso:FAUSTO FILIPPI
Giudice di Arrivo: GIANNI LESCHIUTTA
Giudice di Partenza:MARCO SPERNAZZATI
Giudice di Controllo:CARLO POSTINGHEL Dislivello totale mt 

Partenza ore 17.00
Località:LEVICO TERME Gara a cronometro individuale

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

GIOVANI

1 4 LONGON MAURO G_M 97 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 31,16 302
2 5 GHIRA LUKA G_M 97 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 48,00 151

ESORDIENTI

1 7 10495 BRESOLIN FABIO E_M 94 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 21,26 306

2 8 10500 LONGON MARCO E_M 94 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 22,67 255

3 R 10578 HROVATIN NIKI E_M 94 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 23,28 204

4 11 10152 CHENO MATTIA E_M 95 2342 CS BASSANO 999,99 23,64 153

5 10 DEZEN DANIELE E_M 94 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 31,55 102
6 9 MARTINAZZO LORIS E_M 94 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 34,83 51

RAGAZZI

1 19 10168 ZANNONI PIETRO R_M 92 2342 CS BASSANO 999,99 19,71 305

2 18 10165 SCREMIN LUCA R_M 93 2342 CS BASSANO 999,99 21,94 244

3 21 10566 BALZANO RUDY R_M 92 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 23,08 183

4 20 10574 COSSUTTA ALEKSAND R_M 93 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 23,25 122

5 22 10494 BRESOLIN ENRICO R_M 92 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 23,93 61

ALLIEVI

1 R 10470 PIZZUTTO FOLCO A_M 90 2350 SC LISSONE 999,99 16,78 303
2 24 10496 BRESOLIN MATTEO A_M 91 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 21,90 202

3 25 BRESOLIN STEFANO A_M 90 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 24,18 101

JUNIORES

1 R 10471 PIZZUTTO GLAUCO J_M 88 2350 SC LISSONE 42,86 16,45 304

2 28 10493 BERLESE MATTIA J_M 88 2354 S.C. MONTEBELLUNA 164,15 18,66 228

3 30 PIUMA MARCO J_M 89 2342 CS BASSANO 999,99 19,33 152
4 29 10507 STOCCO FEDERICO J_M 89 2354 S.C. MONTEBELLUNA 178,38 21,68 76

       CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA



UNDER 21

1 36 10446 BALLABIO GIOELE U21M 86 2350 SC LISSONE 41,26 16,65 304

2 37 10243 FONTANA MATTEO U21M 86 3137 CUS BOLOGNA 62,02 17,11 228

3 R 10039 BIANCHI EUGENIO U21M 85 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 41,09 17,17 152

4 38 10633 ROSA MARCO U21M 85 1000 CS ESERCITO 170,68 17,42 76

SENIORES

1 53 10568 BOGATEC DAVID S_M 78 2352 MLADINA TRIESTE 54,24 15,43 318

2 45 10196 PARREDI SIMONE S_M 82 1000 CS ESERCITO 9,66 16,62 300

3 62 10304 BERLANDA ALESSIO S_M 79 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 193,72 15,65 283

4 59 10178 FERRACIN ROBERTO S_M 83 2342 CS BASSANO 137,40 15,35 265

5 60 10163 SBABO EMANUELE S_M 83 2342 CS BASSANO 143,47 15,59 247

6 48 10285 STELLA ANDREA S_M 73 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 18,28 16,83 230

7 61 10147 GALLERI DANIELE S_M 84 2342 CS BASSANO 183,47 16,40 212

8 55 10283 RAINER MICHELE S_M 82 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 70,48 16,54 194

9 R 10199 DI GREGORIO ALFIO S_M 70 3106 C.S.FORESTALE 4,40 16,60 177

10 46 PESSION JULES S_M 82 1000 CS ESERCITO 16,72 17,08 159

11 54 10503 ROFFARE' STEFANO S_M 75 2354 S.C. MONTEBELLUNA 64,54 17,42 141

12 50 10534 MARINA RENATO S_M 71 2367 SKIROLL VERRAYES 29,68 17,43 124

13 51 10198 THEODULE VALERIO S_M 75 1000 CS ESERCITO 32,82 17,67 106

14 56 10272 GABRIELLI ROBERTO S_M 73 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 76,63 17,70 88

15 52 10249 PAPA PIERLUIGI S_M 68 3137 CUS BOLOGNA 41,83 18,01 71

16 58 10526 CHAPELLU DIEGO S_M 74 2367 SKIROLL VERRAYES 126,41 18,06 53

17 64 10492 BERLESE ALESSIO S_M 77 2354 S.C. MONTEBELLUNA 262,45 22,01 35

18 66 SARTORI GIORGIO S_M 68 GRONLAIT OR. TEAM 999,99 22,37 17

19 49 10286 VALERIO MASSIMO S_M 74 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 29,38 NP
20 57 10278 MERLINI FRANCESCO S_M 71 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 89,20 NP
21 63 MORA WALTER S_M 74 GRONLAIT OR. TEAM 212,42 NP
22 65 PLOTEGHER FILIPPO S_M 65 GRONLAIT OR. TEAM 999,99 NP

MASTER 1

1 69 10376 BROZ AUGUSTO M_1 58 2337 SAV VI CALTRANO 181,58 18,43 302

2 R 10276 GIONTA MARCELLO M_1 57 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 43,10 19,36 151

3 68 10141 CORRADIN STEFANO M_1 62 2342 CS BASSANO 47,08 NP
4 70 10280 MORESCHINI COSTANZO M_1 59 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 202,21 NP
5 71 10251 SCOMAZZON LUCA M_1 63 3137 CUS BOLOGNA 216,46 NP
6 72 SCHMID REMO M_1 56 GRONLAIT OR. TEAM 999,99 NP

MASTER 2

1 73 10501 MARCHETTO CLAUDIO M_2 54 2354 S.C. MONTEBELLUNA 139,27 18,29 304

2 77 MARCOMINI MAURO M_2 51 GRONLAIT OR. TEAM 226,49 21,34 228

3 74 10506 SIMONATO WALTER M_2 51 2354 S.C. MONTEBELLUNA 176,17 21,38 152

4 76 10537 PAGLIERO ALFONSO M_2 48 2367 SKIROLL VERRAYES 211,89 22,55 76

MASTER 3

1 80 10269 BRUSAFERRI RENATO M_3 44 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 177,48 21,07 304

2 R 10573 COSSARO ENZO M_3 42 2352 MLADINA TRIESTE 96,60 21,09 228

3 79 10284 SONNA MATTEO M_3 40 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 110,37 23,08 152

4 81 10523 BORETTAZ GUIDO M_3 42 2367 SKIROLL VERRAYES 298,64 26,37 76
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GIURIA
Giudice Arbitro: ANNAMARIA CAPORALI CATEGORIE TUTTE m 120
Direttore di gara: ROBERTO SARTORI
Direttore di Percorso:FAUSTO FILIPPI
Giudice di Arrivo: GIANNI LESCHIUTTA
Giudice di Partenza:MARCO SPERNAZZATI
Giudice di Controllo:CARLO POSTINGHEL Dislivello totale mt 

Partenza ore 17.00
Località:LEVICO TERME Gara a cronometro individuale

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

4 LONGON MAURO G_M 97 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 31,16 302

7 10495 BRESOLIN FABIO E_M 94 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 21,26 306

8 10500 LONGON MARCO E_M 94 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 22,67 255

10 DEZEN DANIELE E_M 94 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 31,55 102

9 MARTINAZZO LORIS E_M 94 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 34,83 51

22 10494 BRESOLIN ENRICO R_M 92 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 23,93 61

24 10496 BRESOLIN MATTEO A_M 91 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 21,90 202

25 BRESOLIN STEFANO A_M 90 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 24,18 101

28 10493 BERLESE MATTIA J_M 88 2354 S.C. MONTEBELLUNA 164,15 18,66 228

29 10507 STOCCO FEDERICO J_M 89 2354 S.C. MONTEBELLUNA 178,38 21,68 76

54 10503 ROFFARE' STEFANO S_M 75 2354 S.C. MONTEBELLUNA 64,54 17,42 141

64 10492 BERLESE ALESSIO S_M 77 2354 S.C. MONTEBELLUNA 262,45 22,01 35

73 10501 MARCHETTO CLAUDIO M_2 54 2354 S.C. MONTEBELLUNA 139,27 18,29 304

74 10506 SIMONATO WALTER M_2 51 2354 S.C. MONTEBELLUNA 176,17 21,38 152

6 10508 TAGLIATI ANGELICA E_F 95 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 23,79 301

1 17 10499 LONGON LUCIA R_F 93 2354 S.C. MONTEBELLUNA 999,99 21,05 305 2922

5 GHIRA LUKA G_M 97 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 48,00 151

R 10578 HROVATIN NIKI E_M 94 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 23,28 204

21 10566 BALZANO RUDY R_M 92 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 23,08 183
20 10574 COSSUTTA ALEKSAND R_M 93 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 23,25 122
53 10568 BOGATEC DAVID S_M 78 2352 MLADINA TRIESTE 54,24 15,43 318
R 10573 COSSARO ENZO M_3 42 2352 MLADINA TRIESTE 96,60 21,09 228

3 PRASELJ JANA G_F 97 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 NP
16 10576 FRANZA JASMIN R_F 93 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 22,41 244

15 10572 BUKAVEC SARA R_F 93 2352 MLADINA TRIESTE 999,99 24,09 122

R 10583 PAULINA MATEJA U21F 85 2352 MLADINA TRIESTE 38,83 19,42 304

32 10581 KOSUTA ANA U21F 87 2352 MLADINA TRIESTE 57,18 20,18 152

40 10569 BOGATEC MATEJA S_F 82 2352 MLADINA TRIESTE 6,44 18,00 306 2334

11 10152 CHENO MATTIA E_M 95 2342 CS BASSANO 999,99 23,64 153

19 10168 ZANNONI PIETRO R_M 92 2342 CS BASSANO 999,99 19,71 305

18 10165 SCREMIN LUCA R_M 93 2342 CS BASSANO 999,99 21,94 244

30 PIUMA MARCO J_M 89 2342 CS BASSANO 999,99 19,33 152

59 10178 FERRACIN ROBERTO S_M 83 2342 CS BASSANO 137,40 15,35 265

60 10163 SBABO EMANUELE S_M 83 2342 CS BASSANO 143,47 15,59 247
61 10147 GALLERI DANIELE S_M 84 2342 CS BASSANO 183,47 16,40 212
68 10141 CORRADIN STEFANO M_1 62 2342 CS BASSANO 47,08 NP
R 10149 GHENO CLAUDIA G_F 96 2342 CS BASSANO 999,99 27,23 301
13 10151 CHENO GIADA R_F 93 2342 CS BASSANO 999,99 24,35 61 1940

       CLASSIFICA SOCIETA



62 10304 BERLANDA ALESSIO S_M 79 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 193,72 15,65 283

48 10285 STELLA ANDREA S_M 73 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 18,28 16,83 230

55 10283 RAINER MICHELE S_M 82 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 70,48 16,54 194

56 10272 GABRIELLI ROBERTO S_M 73 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 76,63 17,70 88

49 10286 VALERIO MASSIMO S_M 74 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 29,38 NP
57 10278 MERLINI FRANCESCO S_M 71 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 89,20 NP
R 10276 GIONTA MARCELLO M_1 57 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 43,10 19,36 151

70 10280 MORESCHINI COSTANZO M_1 59 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 202,21 NP
80 10269 BRUSAFERRI RENATO M_3 44 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 177,48 21,07 304
79 10284 SONNA MATTEO M_3 40 2347 GS CALEPPIOVINIL MG 110,37 23,08 152 1402

50 10534 MARINA RENATO S_M 71 2367 SKIROLL VERRAYES 29,68 17,43 124

58 10526 CHAPELLU DIEGO S_M 74 2367 SKIROLL VERRAYES 126,41 18,06 53

76 10537 PAGLIERO ALFONSO M_2 48 2367 SKIROLL VERRAYES 211,89 22,55 76

81 10523 BORETTAZ GUIDO M_3 42 2367 SKIROLL VERRAYES 298,64 26,37 76

R 10530 GONTIER MARIE C. R_F 93 2367 SKIROLL VERRAYES 999,99 23,75 183

R 10536 NICOSIA ALESSIA A_F 90 2367 SKIROLL VERRAYES 999,99 26,00 301

33 10525 CHABLOZ CHANTAL U21F 86 2367 SKIROLL VERRAYES 62,72 20,11 228

34 10531 GRIVON GIADA U21F 85 2367 SKIROLL VERRAYES 107,91 22,66 76 1117

R 10470 PIZZUTTO FOLCO A_M 90 2350 SC LISSONE 999,99 16,78 303

R 10471 PIZZUTTO GLAUCO J_M 88 2350 SC LISSONE 42,86 16,45 304

36 10446 BALLABIO GIOELE U21M 86 2350 SC LISSONE 41,26 16,65 304

43 10475 RIBOLZI ESTER S_F 84 2350 SC LISSONE 52,30 20,29 153 1064

38 10633 ROSA MARCO U21M 85 1000 CS ESERCITO 170,68 17,42 76
45 10196 PARREDI SIMONE S_M 82 1000 CS ESERCITO 9,66 16,62 300
46 PESSION JULES S_M 82 1000 CS ESERCITO 16,72 17,08 159
51 10198 THEODULE VALERIO S_M 75 1000 CS ESERCITO 32,82 17,67 106
47 10197 ROSA ANNA S_F 80 1000 CS ESERCITO 17,54 19,00 255 896

37 10243 FONTANA MATTEO U21M 86 3137 CUS BOLOGNA 62,02 17,11 228

52 10249 PAPA PIERLUIGI S_M 68 3137 CUS BOLOGNA 41,83 18,01 71

71 10251 SCOMAZZON LUCA M_1 63 3137 CUS BOLOGNA 216,46 NP
42 10248 LEONI LAURA S_F 72 3137 CUS BOLOGNA 21,75 21,21 102 401

R 10199 DI GREGORIO ALFIO S_M 70 3106 C.S.FORESTALE 4,40 16,60 177

R 10200 DRUIDI VIVIANA S_F 75 3106 C.S.FORESTALE 1,93 19,29 204 381

69 10376 BROZ AUGUSTO M_1 58 2337 SAV VI CALTRANO 181,58 18,43 302 302

66 SARTORI GIORGIO S_M 68 GRONLAIT OR. TEAM 999,99 22,37 17

63 MORA WALTER S_M 74 GRONLAIT OR. TEAM 212,42 NP
65 PLOTEGHER FILIPPO S_M 65 GRONLAIT OR. TEAM 999,99 NP
72 SCHMID REMO M_1 56 GRONLAIT OR. TEAM 999,99 NP
77 MARCOMINI MAURO M_2 51 GRONLAIT OR. TEAM 226,49 21,34 228 245

R 10039 BIANCHI EUGENIO U21M 85 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 41,09 17,17 152

41 10038 BETTINESCHI ERIKA S_F 81 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 10,08 21,94 51 203


